ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Çabínete do Prefeíto

"Jviontenegro Cíc(adTe das Artes, Capíta(c[o raníno e da Cítrícuítura"

Ofício n. °  690/2016 - GP

Montenegro, 28 de junho de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 16212016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe, que
diz respeito à pavimentação da Rua DionIsio Chassot, informamos que a elaboração do
projeto está atrelada a realização do levantamento planialtimétrico da área.

A contratação de empresa especializada para realização desse trabalho já
está em andamento. Tão logo o levantamento tenha sido realizado e o projeto concluído,
será aberto processo licitatório para a pavimentação da rua.

Atenciosamente.

7
/

Luiz Ahié ico Alves Alda na,
Prefeito Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Montenegro, RS

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Safve 'Vídas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Monteriegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete© monte negro. rs.gov.br